
Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte - São Paulo

Praça Prof. Antônio Argino, 84 - Centro - São Sebastião/SP - CEP: 11608-554 - Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br

Fiscalize o seu Município - www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
Página 1 de 1

PROJETO DE LEI
Nº. 66/2020

Dispõe  sobre  denominação  da  Quadra  de  Esportes
localizada  na  área  de  lazer  no  Bairro  do  Itatinga.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

DECRETA:

Art. 1º - Passa a denominar-se "QUADRA DE ESPORTES NIVALDO FELIPE DA SILVA", a quadra de
esportes localizada na Avenida Professor José Machado Rosa, S/N, no Bairro do Itatinga, neste
Município.

Art.  2º  -  A  Prefeitura  Municipal,  através  do  setor  responsável,  deverá  providenciar  o
emplacamento da quadra de esportes, conforme acima descrito.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, sala Vereador Zino Militão dos Santos, 11 de
agosto de 2020.

Autor
Edivaldo Pereira Campos

Teimoso
Vereador































Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

